
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.244.2020 Burmistrza Miasta Marki z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu korzystania z usług 

publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez 
Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Na podstawie art. 13 ust. 2 oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały nr XIII/191/2019 
Rady Miasta Marki z dnia 25 września 2019 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 
Marki do ustalania cen i opłat za usługi komunalne (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11390) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W cenniku usług publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-
Rekreacyjnym przez Mareckie Inwestycje Miejskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w markach  stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.244.2020 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
korzystania z usług publicznych świadczonych w Mareckim Centrum Edukacyjno-
Rekreacyjnym przez Mareckie Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi, w lit. a) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) tiret 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
– zajęcia zorganizowane 

Usługa Czas trwania Rodzaj 
wejścia 

Cena 
podstawowa 
za 1 zajęcia  

Cena dla posiadaczy 
Mareckiej Karty 

Mieszkańca 
jednorazowe 30,00 zł 25,00 zł Zajęcia zorganizowane 

prowadzone przez MIM: 
aqua aerobic 

45 min zajęć z 
instruktorem + 15 min 

rekreacji + 10 min czasu 
technicznego cykl zajęć 27,50 zł 22,50 zł 

 

2) tiret 6 otrzymuje nowe brzmienie: 
- zajęcia nauki pływania 

Usługa Czas trwania Rodzaj 
wejścia 

Cena 
podstawowa 
za 1 zajęcia 

Cena karnetu dla 
posiadacza Mareckiej 

Karty Mieszkańca 
jednorazowe 55,00 zł 44,00 zł Zajęcia grupowe 

cykl zajęć 45,00 zł 36,00 zł 
jednorazowe 95,00 zł 76,00 zł Zajęcia indywidualne  

z instruktorem 

30 min zajęć z 
instruktorem + 30 min 

rekreacji + 10 min czasu 
technicznego 

cykl zajęć 60,00 zł 48,00 zł 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Spółki Mareckie Inwestycje 
Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7096770-2771-4506-BD3F-2FF6B47FC582. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7096770-2771-4506-BD3F-2FF6B47FC582. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.139.2021 
Data dokumentu 2021-07-21 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.244.2020 Burmistrza 

Miasta Marki z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu korzystania z usług publicznych świadczonych 
w Mareckim Centrum Edukacyjno-Rekreacyjnym przez Mareckie 
Inwestycje Miejskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Markach oraz ustalenia cen i opłat za te usługi 

Identyfikator dokumentu A7096770-2771-4506-BD3F-2FF6B47FC582 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-671505839 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-21 14:36:06 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7096770-2771-4506-BD3F-2FF6B47FC582. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Punkt 2
	Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-21T12:47:25+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




